lio. cccxxvj.
 Qui bonis cedere possunt. fo. cccij.
 Quibus ex causis serui pro premio libertate accipiunt. fo. cclxxj.
 Quibus ex causis maiores. fo. lxxxvj.
 Quibus non obicitur longi temporis pescriptione. fo. cclxxj.
 Quibus res iudicata non nocet. fo. lio. cccij.
 Quibus vt indig. fo. cccxxij.
 Qui dari tutores vel curatores possunt. fo. cccj.
 Qui et aduersus quos in integrum restitutio non postulat. fo. lxxj.
 Qui etate se excusant. fo. cccij.
 Qui legitimam personam habent standi in iudicio vel no. fo. lxxxvj.
 Qui manumittere non possunt. fo. lio. cclxxj.
 Qui morbo se excusant. fo. cccij.
 Qui non possunt ad libertatem peruenire. fo. cclxxj.
 Qui numero liberorum se excusant fo. cccij.
 Qui numero tutelarum. fol. cccij.
 Qui potiores in pignore habeantur. fo. cccxxj.
 Qui pro sua iurisdictione indices dare variue possunt. fo. lxxxvj.
 Qui petant tutores vel curatores folio. cxc.
 Qui testamenta facere possunt. fo. lio. cccxxj.
 Quod cum eo qui in aliena potestate. fo. cccxxj.
 Quod metus cau. fo. lxxij.
 Quomodo et qui iudex. fo. cclxxvj.
 Quorum appellationes non recipiuntur. fo. cccj.
 Quorum bonorum. fo. cccxxij.
 Quorum legatorum. fo. cccxxij.
Raptu virginum seu viduarum. fo. cccclij.
 Rationibus operum publicorum et patribus ciuitatum. fo. cccxxij.
 Rebus creditis. fo. cxij.
 Rebus alienis non alienandis. fo. lio. clij.
 Receptis arbitris. fo. lxxvj.
 Rei vindicatione. fo. c.
 Rei vxorie actione. fo. clxxvij.
 Re iudicata. fo. cccxij.
 Relationibus. fo. cccxxij.
 Religiosis et sumptibus funerum. folio. cxj.
 Rem alienam gerentibus. fo. clij.
 Remissione pignoris. fo. cccxxj.
 Repudianda et abstinenda hereditate. fo. cccxxvj.
 Repudianda bonorum possessione folio. cccxxij.
 Repudis. fo. clxxij.
 Reputationibus. fo. lxxij.
 Requirendis reis. fo. cccclxxj.
 Rerum amotarum. fo. clxxvj.
 Rerum permutatione. fo. clvij.
 Rescindenda venditione. fo. cxlvij.
 Restitutione militum. fo. lxxij.
 Res inter alios acta. fo. cccxij.
 Renocandis his que in fraudem creditorum alienata sunt. fo. cccvj.
 Renocandis donationibus. folio cccclij.
Sacrofanctis ecclesijs. folio. v.
 Satisfacendo. fo. lxxvij.
 Secundis nuptis. folio clxx.
 Seditionis. fo. cccclij.
 Senatusconsultis

Tabula titulorum codicis.

Senatusconsultis. fo. xxx.
 Senatusconsulto claudiano tollé-
 do. fo. cclxxv.
 Sententiis prefectorum ptorio. fo.
 lio. cclxxvi.
 Sententiis periculo recitandis. fo.
 lio. cclxxvii.
 Sententiis et interlocutionibus om-
 nium iudicium. fo. cclxxviii.
 Sententia que sine certa quantita-
 te prolata est. fo. cclxxix.
 Sententiis que pro eo quod interest
 proferuntur. fo. cclxxx.
 Sententiam rescindi non posse. fo.
 lio. cccxj.
 Sententiam passis. fo. cccxxvii.
 Separationibus. fo. cccxiiij.
 Sepulchro violato. fo. cccly.
 Seruitutibus et aqua. fo. ciiiij.
 Seruo pignori dato manumisso.
 folio. cclxxviiij.
 Seruis reipublice manumittendis.
 folio. cclxxviiij.
 Seruis fugitiuis. fo. cccviiij.
 Si aduersus rem iudicatam restitu-
 tio postuletur. fo. lxviiij.
 Si aduersus venditionem. fo. lxviiij.
 Si aduersus venditionem pigno-
 ris. fo. lxviiij.
 Si aduersus donationem. fo. lxviiij.
 Si aduersus libertatem. fo. lxviiij.
 Si aduersus transactionem. fo. lxix.
 Si aduersus solutionem. fo. lxix.
 Si aduersus votum. fo. lxix.
 Si aduersus delictum. fo. lxix.
 Si aduersus creditorem. folio. lxix.
 libro secundo.
 Si aduersus creditorem. fo. cclxxx.
 libro septimo.
 Si aduersus usucapionem. fo. lxix.
 Si aduersus fiscum. fo. lxix.
 Si aliena res pignori data sit. folio
 cccrv.
 Si a non competenti iudice. fo. cccx.
 Si antiquior creditor pignus ven-
 diderit. fo. cccxviiij.
 Si communis res pignori data sit. fo.
 lio. cccxviiij.
 Si contra ius vel utilitatem publi-
 cam. fo. xxxiiij.
 Si certum petatur. fo. cxiiij.
 Si dos constante matrimonio. fo.
 lio. cclxxvi.
 Si de momentanea possessione fue-
 rit appellatum. fo. ccciiij.
 Si ex falsis instrumentis. fo. cccxiiij.
 Si ex pluribus tutoribus. fo. cxv.
 Si in eadem causa in integrum re-
 stitutio postuletur. fo. lxviiij.
 Si in causa iudicati pignus captus

sit. folio. cccxix.
 Si in fraudem patroni. fo. cccxiiij.
 Si maior factus alienationem rata
 habuerit. fo. cccvj.
 Si mancipium ita veneat. fo. clv.
 Si mancipium ita fuerit alienatus.
 folio. clv.
 Si maior factus ratum habuerit. fo.
 lio. lxviiij.
 Si mater indentitatem promisit. fo.
 lio. cxviiij.
 Si minor ab hereditate se abstine-
 rit. folio. lxix.
 Si minor se maiorem dixerit vel p-
 batus fuerit. fo. lxix.
 Sine censu vel reliquis fundum co-
 parari non posse. fo. cl.
 Si nuptie ex rescripto petantur. fo.
 lio. clxix.
 Si ut ommissam hereditatem. fo. lxix.
 Si ommissa sit causa testamenti. fo.
 lio. cccxliij.
 Si pendente appellatione mors in-
 teruenerit. fo. cccxiiij.
 Si per vim vel alio modo absentis posses-
 sio turbata sit. fo. cccxix.
 Si pignus pignori datum sit. folio
 cccxix.
 Si pignoris conventionem numera-
 tio pecunie secuta non sit. folio
 cccxiiij.
 Si propter publicas pensationes
 venditio fuerit celebrata. fo. clxix.
 Si plures vna sententia condemnati
 sunt. fo. cccxiiij.
 Si quacunq; peditus potestate. fo.
 lio. clxix.
 Si quis aliquem testari prohibuerit.
 folio. cccxxviiij.
 Si quis alteri vel sibi. fo. clv.
 Si quis ignorans res minoris esse
 folio. cccvj.
 Si quis imperatori maledixerit. fo.
 lio. cccxlviiij.
 Si quis eam cuius tutor fuerit cor-
 ruperit. fo. cccclij.
 Si rector prouincie. fo. clxiiij.
 Si reus vel accusator mortuus fue-
 rit. fo. cccxlviiij.
 Si secundo nupsit mulier. folio
 clxiiij.
 Si sepius in integrum restitutio po-
 stuletur. fo. lxviiij.
 Si seruus extero. fo. clxiiij.
 Si seruus exportandus veneat. fo.
 lio. clxiiij.
 Si tutor vel curator causa reipubli-
 cae fuerit. fo. ccciiij.
 Si tutor vel curator interuenerit.
 fo. lxvj.

Si tutor contra voluntatem matris
 datus sit. fo. cxviiij.
 Si tutor non gessit. fo. cc.
 Si tutor vel curator falsis allega-
 tionibus excusatus sit. fo. ccciiij.
 Si uidebitur pignore agatur. folio
 cccxix.
 Si uis ex pluribus appellauerit. f. ccciiij.
 Si unus ex pluribus heredibus. fo.
 lio. cccxiiij.
 Si ut ab herede se abstinet. fo. lxix.
 Solutio matrimonio. fo. cclxxxv.
 Solutionibus et liberationibus. fo.
 lio. cccxix.
 Sponsalibus. fo. clxiiij.
 Sportulis. fo. lxviiij.
 Statuis et imaginibus. fo. xxxv.
 Successorio edicto. fo. cccxvj.
 Suffragio. fo. cxv.
 Suis et legitimis. fo. cclv.
 Summa trinitate et fide catholica.
 folio. iij.
 Suspectis tutoribus. fo. cxviiij.
T Abulis exhibendis. fo.
 lio. cccx.
 Tempore in integrum
 restitutio. fo. lxviiij.
 Temporibus et reparationibus. fo.
 lio. cccxix.
 Testamentaria tutela. fo. cclxxxix.
 Testamento militis. fo. cccx.
 Testamentis et quemadmodum te-
 stamenta ordinantur. fo. cccxiiij.
 Testamentaria manumissione. fo.
 lio. cclxiiij.
 Testibus. fo. cccxiiij.
 Transactionibus. fo. lxviiij.
 Tutoribus vel curatoribus illis. fo.
 lio. cxvj.
 Tutore vel curatore qui non satis-
 dedit. fo. cxviiij.
V Bi causa status agi de-
 beat. fo. xc.
 Vbi cause fiscales. fo.
 lio. xcij.
 Vbi conueniatur qui certo loco da-
 re permisit. fo. xc.
 Vbi de ratiociniis. tam publicis quam
 priuatis agi oportet. fo. xc.
 Vbi de hereditate agatur. fo. xc.
 Vbi de crimine agi oportet. folio
 lxxxix.
 Vbi de possessione agi oportet. fo. xc.
 Vbi et apud quem cognitio in in-
 tegrum restitutionis agitanda sit.
 folio. lxviiij.
 Vbi fideicommissum peti oportet.
 folio. xc.
 Vbi in rem actio exerceri debeat.
 folio. xc.